平成 29年 3月 31日

各 位

会 社 名 三菱商事株式会社

代表者名 代表取締役 社長 垣内 威彦

コード番号    8058

本店所在地  東京都千代田区丸の内

  ２丁目３番１号

   問合せ先 広報部報道チームリーダー

  吉田 達矢(℡:03-3210-7282)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社取締役の担当職務変更（関西支社長交代）に伴い、代表取締役の異動がありましたので、

下記の通りお知らせ致します。

記

1. 異動

  現 新 異動日

森 和之

代表取締役

常務執行役員

国内統括（兼）関西支社長

取締役 平成 29年 3月 31日

2. 理由

当社取締役の担当職務変更（関西支社長交代）に伴うもの。

以 上